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TARIEVEN MAART 2022

Alle prijzen zijn ex 21% BTW en onder voorbehoud van eventuele prijswijzigingen

De te repareren artikelen dienen schoon te worden aangeleverd

Schoonmaak banden

Technische adviezen, in combinatie met
huisbezoek

Personenwagenbanden

Dé-/montage nieuw zonder balanceren
Reparatie lekke band

Dé-/montage auto

Montage nieuw + balanceren
Bestelauto’s en 4x4 t/m 16 inch reparative
Montage nieuw + balanceren
Vrachtwagen — supersingels
Démontage

Montage

Reparatie

Dé-/montage aan auto/machine

Gazon- en kruiwagenbanden incl. dé- en
montage
Reparatie en vervanging t/m 8 inch

Reparatie en vervanging 9 t/m 19 inch

Tractorvoorbanden: ribprofiel/stuurwielen

Dé- en montage nieuwe band
Reparatie t/m 19 inch inclusief dé- en montage
Dé-/montage aan voertuig

Tractor achterbanden: open
centerprofiel/nokkenprofiel
Démontage t/m 24 inch

Montage t/m 24 inch
Reparatie t/m 24 inch
Démontage 25 t/m 52 inch
Montage 25 t/m 52 inch

€20,00
€95,50

€22,50
€ 28,50

€8,50
€ 28,50
€32,50
€ 28,50

€22,50
€32,50
€39,50
€ 28,00

€18,50
€29,50

€29,50
€ 35,50
€ 15,00

€27,00
€32,00
€32,00
€27,00
€37,00

Per uur af Valburg

Materiaal apart

Materiaal apart

Materiaal apart
Materiaal apart

Niet aangedreven, 2 wiel aangedreven
tractoren, tubetype

Materiaal apart

4 wiel aangedreven tractoren, tubeless
(99%)

Materiaal apart



Reparatie 25 t/m 52 inch

Het inzetten van grote manchetten
Meerdere kleine manchetten + materiaal
Dé-/montage aan machine t/m 34 inch
Dé-/montage aan machine 36 t/m 52 inch

Middelgrootvolume tractorachterbanden:
650/65R42/46/52
Demontage

Montage en op spanning brengen

Grootvolume banden: 800/65R32 1000/50R25
1050/50R32 710/70R38 710/70R42 900/50R42
Dé-/montage machine

Reparatie

Démontage

Montage

Dé- en montage in een handeling
Landbouwwagenbanden
Reparatie, inclusief dé- en montage t/m 15.3 inch
Dé- en montage aan machine
Démontage 16 t/m 19 inch
Montage 16 t/m 19 inch
Reparatie 16 t/m 19 inch
Démontage 20 t/m 30.5 inch
Montage 20 t/m 30.5 inch
Reparatie 20 t/m 30.5 inch
Dé-/montage aan de machine
Grondverzetbanden

Démontage t/m 20 inch
Montage t/m 20 inch

Reparatie t/m 20 inch
Démontage van 20.5 t/m 23.5 inch
Montage van 20.5 t/m 23.5 inch
Reparatie van 20.5 t/m 23.5 inch
Dé-/montage aan de machine
Vanaf 23.5 t/m 30.5 inch
Industriebanden (heftrucks)

Reparatie band enkeldelig wiel t/m 15 inch

€ 46,50
Uurtarief
Uurtarief

€ 25,00

€32,50

€47,50
€62.50

€32,50
€82,50
€59,00
€84,00
€123,00

€39,00
€17,50
€17,00
€ 28,00
€42,00
€27,00
€37,50
€46,50
€ 25,80

€ 19,00
€ 28,00
€32,50
€59,00
€ 84,00
€82,50
€29,75

uurtarief

€ 38,00

Materiaal apart

Materiaal apart

Incl. laden en lossen tijdens de aanvoer

Materiaal apart

Materiaal apart

Materiaal apart

Materiaal apart

Inclusief dé- en montage



Reparatie band enkeldelig wiel vanaf 15 inch
Reparatie band ringvelg t/m 15 inch
Pechservice

Eerste 2,5 uur uit + thuis, inclusief gebruik
servicewagen, compressor en km’s
Elk extra uur

Uitlijnen

Voorrijkosten

Uitlijnen per machine

3-asser

Controle uitlijnen, zonder verstellen

Vulkanisatie/reparatie

Landbouw opencenter trekkerachterbanden
T/m 24 inch

26 t/m 28 inch

30t/m 34 inch

36 t/m 38 inch

40 inch t/m 320 mm breed

40 inch + 900 mm breed

Landbouw groot as

680/85R32, 800/65R32, 710/70R38, 800/70R38
900/60R32, 900/60R38, 900/60R42 900 + breder

z.b. 1000/50R25, 66x43.00-25, 66x44.00-25
1050/50R32
Bandvernieuwing

24R20.5 warmvernieuwing XS exclusief dé- en
montage

24R20.5 koudvernieuwing XS exclusief dé- en
montage

Démontage

Montage

€47,00
€52,00

€287,50

€100,00

€42,50
€ 169,00
€528,00

€ 95,00

€ 275,00
€325,00
€375,00
€ 366,00
€ 325,00
€438,00

€492,00
€506,00
€506,00
€506,00

€ 845,00

€ 815,00

€27,00
€37,50

Machine moet spelingvrij zijn, gladde
vloer, goed licht en het liefst overdekt
staan

Mits gangbaar en spelingvrij

Exclusief dé- en montage, leenband
mogelijk



Afvoeren oude en kapotte banden
Kruiwagen en gazonbanden
Gazonbanden

Tractor rib

Landbouwwagen t/m 15.3
Landbouwwagen 16 t/m 19 inch
Vrachtwagenbanden/kraanbanden dubbellucht
Landbouwwagen 20 t/m 25 inch
Landbouwwagen 26.5 t/m 30.5 inch
Tractor opencenter tot 32 inch
Tractor opencenter vanaf 32 inch

Groot volume tractor (vanaf 650
breed)/landbouwwagen
Grondverzet shovel

Groot volume XXL-landbouwwagenband
Kraanbanden

24R20.5

710/70R38

1050/50R32

900/50R42

Per stuk

€7,50
€12,50
€22,50
€ 27,50
€ 32,50
€37.50
€ 37,50
€47,50
€ 37,50
€ 47,50
€67,50

€95,00
€175,00
€47,50
€ 88,20
€67,50
€ 183,60
€ 183,60

Tot 8 inch
Van 8 t/m 15 inch



